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Omavalvonnan seuranta 
2025



Havainnot Korjaava toimenpide

Paloriski-ilmoitusten lukumäärä kasvanut 
ennakoidusti palovaroittimia koskevan 
pelastuslain uudistuksen voimaantulosta 1.1.2024 
alkaen. Ilmoitusmäärän ennakoidaan jäävän 
kohonneelle tasolle tai kohoavan edelleen. 

Lisäresurssin järjestämiseksi toimenpiteet käynnissä.

Pelastustoiminnassa ei saavuteta kaikkia 
toimintavalmiudelle asetettuja tavoiteaikoja (kuten 
aiemmin on raportoitu).

Pelastustoiminnan toimintavalmiutta kehitetään Helsingin kaupungin 
pelastuspalvelujen kehittämissuunnitelman mukaisesti seuraavin toimenpitein (10-
vuotissuunnitelma):

1. Pelastusasemien rakentaminen ja toiminnan käynnistäminen
2. Kärkiyksikkötoiminnan käynnistäminen porrastetusti alueilla, joille 

rakennetaan uusi pelastusasema
3. Pysyvien pelastusasemien toiminnan käynnistyttyä kärkiyksiköiden 

sijoittaminen alueille, joilla palvelutasossa on edelleen korjattavaa.
4. Pelastustoiminnan toimintaedellytysten kehittäminen kompleksisessa 

kaupunkiympäristössä

Pelastustoimen tehtäväselosteissa satunnaisia 
viiveitä.  

Tilanne säännöllisessä seurannassa ja selosteiden puutteista/viiveistä 
muistutetaan. 

Havainnot ja toimenpiteet Q1 2025
Johtoryhmä käsitellyt 20.5.2025
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Havainnot Korjaava toimenpide
Suoritettujen määräaikaisten palotarkastusten määrä on jäljessä 
suunnitellusta vuoden tavoitetahdista. 

Q2/2025 tulos on 84 % tavoitteesta (356 toteutunutta 425 suunnitellusta 
tarkastuksesta). 

Poikkeaman taustalla on sisäinen tehtäväkierto ja palvelutarpeen kasvusta 
johtuva resursointitarve muihin onnettomuuksien ehkäisyn toimintoihin.

Arvioidaan riskienhallinnan palveluiden resursointia ja järjestelyitä suhteessa 
kasvaneeseen palvelutarpeeseen. Arvioidaan mm. tarve lisäresursoinnille ja 
ryhdytään arvion pohjalta tarvittaviin toimenpiteisiin. 
Kehitetään palvelutuotannon suunnittelun, seurannan ja johtamisen käytäntöjä.

Palontutkinnassa on jäänyt alkuvuoden H1/2025 aikana tutkimatta 
tutkintakynnyksen ylittäneitä paloja. Poikkeaman taustalla on sisäisen 
tehtäväkierron myötä syntynyt henkilövaje palontutkinnan resursoinnissa

Resurssivajetta on paikattu rekrytoimalla sisäisesti palontutkinnan tehtäviin uutta 
henkilöstöä. Uusien palontutkijoiden perehdytys on vielä käynnissä. Resurssivaje 
on vielä osin paikkaamatta, mutta toimenpiteet sen paikkaamiseksi ovat 
käynnissä. Käytännössä em. toimenpiteiden vaikutukset näkyvät vuonna 2026.

Pelastustoiminnan henkilöstöresurssointi on ollut seurantajaksolla riittävää. 

Pelastuksen toimintavalmiudessa edelleen haasteita osassa toiminta-
aluetta, vaikkakin TVA mediaani on alle 6min.

Vuosaaren kärkiyksikköaseman toiminnan aloitus siirtyy suunnitellusta 
alkusyksystä joulukuulle 2025 rakennuslupa-asioiden viiveestä johtuen. 

Pitkän aikavälin korjaustoimenpiteitä edistetään. Tarkemmat toimenpiteet kirjattu 
1. kvartaalin raportille.   

Pelastustoiminnan tehtävillä ei ole seurantajaksolla havaittu poikkeamia, 
joilla olisi arvioitu olevan vaikutuksia tehtävän lopputulokseen. 

Havainnot ja toimenpiteet Q2 2025
Johtoryhmä käsitellyt 19.8.2025
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